中華學校財團法人中華科技大學　函
地址：11581台北市南港區研究院路3

段245號

聯絡人：蔡季蓉

聯絡電話：2782-1862分機235

傳真：

電子郵件：gec@www.cust.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年11月25日

發文字號：華科大通教字第1090009353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件、邀請卡

主旨： 本校通識教育中心舉辦「台灣菁英藝術傳承邀請

展」，敬邀  貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

展覽期間：109年12月2日起至12月31日

展覽地點：中華科技大學復華11樓藝文中心

慶祝茶會：109年12月7日下午2時00分

正本：各公私立大專校院、臺北市立南港高級中學、臺北市立育成高級中學、臺

北市立南港高級工業職業學校、臺北市立誠正國民中學、臺北市南港區舊

莊國民小學、臺北市南港區胡適國民小學

副本：本校通識教育中心

校長   郭承亮

第 1 頁，共 1 頁

                                                                     檔    號：1090E13117856

                                                                     保存年限：永久